
 
 

 

  Strana: 1 z 1 

 

Oznámení o vyloučení uchazeče 

 

1. Specifikace zakázky a zadavatele 

Číslo zakázky (pod kterým byla 
uveřejněna na www.esfcr.cz) 

13682 

Název zakázky 
Zajištění vzdělávání - dílčí část 21 - Duševní obtíže 
uživatelů návykových látek (alkoholu) 

Registrační číslo projektu CZ.03.2.63/0.0/0.0/15_007/0015987 

Název projektu 
Rozvoj dostupnosti a kvality sociálních služeb v 
Královéhradeckém kraji VII 

Název / obchodní firma 
zadavatele 

Královéhradecký kraj 

Sídlo zadavatele Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČ zadavatele / DIČ zadavatele 70889546 / CZ70889546 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat za zadavatele   

Mgr. Martin Červíček, hejtman Královéhradeckého kraje 

 
 

2. Specifikace uchazeče 

Název uchazeče CITYGRAPH s.r.o. 

Sídlo uchazeče Dolní 157/10, 50002 Hradec Králové 

IČ uchazeče 25916891 

 

 

Vážený účastníku, 

tímto Vám obdobně § 48 odst. 11 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) oznamujeme, že zadavatel, rozhodl podle § 48 

odst. 2 zákona o vyloučení účastníka CITYGRAPH s.r.o., z další účasti v zadávacím řízení 

veřejné zakázky. 

Odůvodnění 

Rozhodnutí o vyloučení včetně podrobného odůvodnění je přílohou tohoto oznámení. 

 

http://www.esfcr.cz/


 

 
 

 

Mgr. Martin Červíček 

hejtman Královéhradeckého kraje 

 

Rozhodnutí o vyloučení účastníka  

Rada Královéhradeckého kraje, obdobně s § 48 odst. 2 č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), v souladu se Směrnicí č. 3 Rady Královéhradeckého 

kraje, kterou se stanovuje postup Královéhradeckého kraje při zadávání veřejných zakázek, a Pravidly 

pro žadatele a příjemce v rámci Operačního programu Zaměstnanost, verze č. 13, usnesením č. 

RK/8/534/2021 ze dne 11. 1. 2021, 

rozhodla o vyloučení 

účastníka CITYGRAPH s.r.o., IČO 25916891, se sídlem Dolní 157/10, 50002 Hradec Králové ze 

zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem "Zajištění vzdělávání - dílčí část 21 - Duševní obtíže 

uživatelů návykových látek (alkoholu)", zadávané jako veřejnou zakázku malého rozsahu, 

zahájenou uveřejněním výzvy k podání nabídek dne 3. 11. 2020.  

 

Účastník je ze zadávacího řízení vyloučen obdobně § 48 odst. 2 zákona, jelikož nabídka 

vyloučeného účastníka nesplnila zadávací podmínky.   

 

Odůvodnění 

Zadavatel v rámci kvalifikace požadoval, aby dodavatel disponoval akreditací udělenou MPSV dle 

§ 117a ZSS pro příslušný kurz, jehož popis je uveden v příloze č. 1 (Popis předmětu plnění) výzvy. 

Zadavatel v této příloze specifikoval, že poptává kurzy, jejichž cílem je zvýšit odborné kompetence 

pracovníků v oblasti zaměřené na podporu uživatelů s duální diagnózou (alkoholová závislost/duševní 

obtíže). Dále požadoval předložení zkušeností člena realizačního týmu s obdobnými službami, a to za 

období posledních 3 let před zahájením výběrového řízení. 

Vyloučený účastník podal dne 13. 11. 2020 nabídku v rámci zadávacího řízení předmětné veřejné 

zakázky. Komise pověřená zadavatelem k provedení úkonů zadavatele provedla mimo jiné posouzení 

předmětné nabídky a dospěla k závěru, že z předložených dokladů nevyplývá splnění požadavků 

zadavatele na prokázání kvalifikačních předpokladů.  

Účastník ve své nabídce předložil v rámci prokázání kvalifikace obdobnou službu Alkohol a drogy v 

zařízeních sociálních služeb, realizovanou v květnu 2017, tedy v době mimo zadavatel požadovanou. 

Dále účastník předložil hodnotící tabulku s uvedením třech obdobných služeb s předmětem Krizové 

intervence a specifika práce s rizikovými skupinami. Předmět těchto zakázek však nelze považovat za 

obdobný požadovanému. 

 

V Hradci Králové dne 29. 1. 2021 

Mgr. Martin Červíček 

hejtman Královéhradeckého kraje 

 


